
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
__22.04.2013________ _390________ 

г. Кирово-Чепецк 

 
 

О внесении и утверждении изменений и дополнений в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 29.09.2011 № 2233 

 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 27 статьи 30 Федерального закона от 

08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения и дополнения в Порядок 

определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской 

задолженности муниципального бюджетного учреждения муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, превышение 

которого влечет расторжение трудового договора с руководителем 

бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с 

Трудовым кодексом Российской Федерации, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 29.09.2011 № 2233 (далее - Порядок): 

1.1. Абзац второй пункта 1 Порядка изложить в новой редакции: 

«Настоящий Порядок применяется к бюджетным учреждениям, 

которым администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее – администрация муниципального 

образования), управление образованием администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – управление 

образованием) предоставляют субсидии в соответствии с пунктом 1 статьи 

78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.». 

1.2. Пункт 4 Порядка изложить в новой редакции: 

«4. Бюджетное учреждение представляет в отдел бухгалтерского учета и 

отчетности администрации муниципального образования (управление 

образованием):». 



 1.3. Абзац 2 подпункта 4.2 Порядка после слов «Отдел бухгалтерского 

учёта и отчётности» дополнить словами «администрации муниципального 

образования (управление образованием)».  

1.4. Пункт 5 Порядка после слов «отдел бухгалтерского учёта и 

отчётности» дополнить словами «администрации муниципального 

образования (управление образованием)».  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Романову Н.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          В.Г. Жилин 

 

 
 


